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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANI PROF.Dr. Ömer Adil ATASOY’un 17.ci 
ULUSAL YÖNETİM VE ORGANİZASYON KONGRESİ AÇILIŞ KONUŞMASI 

Sayın Valim, Sayın Rektör Vekilim, Değerli Katılımcılar,  

Üniversitemiz, Fakültemiz ve  İşletme Bölüm Başkanlığımız tarafından düzenlenen 17. Ulusal 
Yönetim ve Organizasyon Kongresine hoş geldiniz.  

İşletmecilik alanında gelişen alt alanlar ve bilim dallarının, ülkemizde yaptığı sıçramanın son 
yıllarda  artarak  devam  ettiği  ve  bu  arada  yönetim  ve  organizasyon  alanının  da  önemli 
mesafeler kat ettiği görülmektedir. Yönetim‐Organizasyon bilgi alanındaki  teorik gelişmeler 
uygulamacılara önemli  ipuçları vermektedir. Gerçekleştirilen çalışmalar, sorunların tespitine 
ve çözümüne ilişkin önerilerin ortaya konmasına katkı sağlamaktadır.  

Yönetim  ve  Organizasyon  alanındaki  gelişmeler,  mevcut  anayasamız,  yüksek  öğretim 
sistemimiz  ve  üniversitelerimizin  yönetim  anlayışının  yeniden  yapılandırılmasında  önemli 
kilometre  taşlarını  oluşturmaktadır.  Son  yıllarda,  gerçekleştirilen  stratejik  planlama 
çalışmaları da bu gelişmelerin yansımaları olarak değerlendirilebilir. 

Günümüzün başarılı kurumları  insan unsurunu ön planda tutan, çalışanlarını kurum kültürü 
içinde  bütünleştiren,  kaliteye,  özellikle  de  insan  kalitesine  önem  veren  kurumlardır.  İnsan 
kaynağımızın  çağdaş  manada  yetiştirilmesi,  değerlendirilesi  ve  yeterli  düzeye  çıkarılması 
konusunda çabalar sarf edilen ülkemizde bilimin önderliğine ve milli dayanışmaya daha fazla 
ihtiyaç olduğu kuşkusuzdur. 

Bu bağlamda, akademik hayatın bilgi ve birikimlerinin paylaşıldığı en önemli ortamlardan biri 
de kongrelerdir. Bugün 17.si gerçekleştirmekte olduğumuz Ulusal Yönetim ve Organizasyon 
Kongresi de bu açıdan çok önemli bir akademik faaliyet olarak ortaya çıkmakta; akademisyen 
ve  uygulayıcılara  önemli  katkılar  sağlamaktadır.  Çok  değerli  bilim  insanlarının  katılımı  ile 
gerçekleşen  bu  kongrede  çok  önemli  paylaşım  ve  katkıların  gerçekleşeceğine  hiç  kuşkum 
yoktur. 

Yönetim ve Organizasyon Kongrelerinin bugüne kadar ulaşmasında emeği geçen çok değerli 
hocalarımıza saygı ve şükranlarımı ifade ediyor, aramızdan ayrılmış olanları rahmetle anmak 
istiyorum.  

Bu kongrenin gerçekleştirilmesi özverili  çaba ve katkılarla olmuştur. Kongreye  çalışmalarını 
göndermek suretiyle değerli birikimlerini paylaşan akademisyenlere, bu çalışmaları  titizlikle 
değerlendiren değerlendirme  kurulu üyelerine  ve  kongre danışma  kuruluna  teşekkürlerimi 
sunuyorum.  Kongrenin  düzenlenmesinde  sponsorluk  desteklerini  esirgemeyen  tüm  destek 
veren  kuruluşlara  Başta  İş  Bankası Genel Müdürü  Ersin ÖZİNCE  olmak  üzere  T.C. Merkez 
Bankası ve Ziraat Bankası Başkan ve yöneticilerine,   Eskişehir Sarar Giyim Sanayini temsilen 
sayın Cemalettin SARAR’a şükranlarımı ifade ediyorum. Kongrenin Üniversitemiz bünyesinde 
Fakültemizin  eğitime  başlamasının  15.ci  yılı  etkinliği  olarak  düzenlenmesi  konusunda 
gösterdiği  ilgi  ve  destek  dolayısıyla  Rektörümüz  Prof.Dr.  Fazıl  TEKİN’e  kongrenin 
gerçekleştirilmesindeki yoğun çaba ve gayretlerinden ötürü, Kongre Yürütme Kurulu Başkanı 
ve İşletme Bölüm Başkanımız değerli arkadaşım Prof. Dr. Ömer TORLAK’a, kongre düzenleme 
kurulu  üyesi  arkadaşlarıma  gayret  ve  çabalarından  ötürü  teşekkür  ediyorum.  Kongrenin 
başarılı  geçmesi  konusundaki  samimi  dileklerimle  katılımcıları  ve  Saygıdeğer  heyetinizi 
saygıyla selamlar, sözlerime son verirken tekrar başarılar dilerim.      
       


